proposta vencedora, independentemente de transcrição. 

Pelo fornecimento dos gêneros alimentícios, nos quantitativos descritos abaixo (no quadro), de 

Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, o (a) CONTRATADO (A) receberá o valor total de 

R$ 34.791,28 (Trinta e quatro mil, setecentos e noventa e um reais e vinte e oito centavos) 

1.3. O preço de aquisição é o preço pago ao fornecedor da agricultura familiar e no cálculo do 

preço já devem estar incluídas as despesas com frete, recursos humanos e materiais, assim como 

com os encargos fiscais, sociais, comerciais, trabalhistas e previdenciários e quaisquer outras

[...]

transparente, atóxico, com até no máximo 5 kg, 

intacto, com etiqueta que identifique: categoria 

do produto, prazo de validade, carimbo do SIF 

(Serviço de Inspeção Federal) ou SIM (Serviço 

de Inspeção Municipal). 

403 KG R$ 29,80 R$ 12.009,4 

Valor Total do Contrato R$ 34.791,28 (Trinta e quatro mil, setecentos e noventa e um reais e 

vinte e oito centavos) 

2.1. O CONTRATADO se compromete a fornecer os gêneros alimentícios da Agricultura 

Familiar ao CONTRATANTE conforme descrito na Cláusula Quarta deste Contrato. 

3.1.  O limite individual de venda de gêneros alimentícios do CONTRATADO, será de até R$